BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                           ***
           Số: 387 -CV/TĐTN-VP                              Rạch Giá, ngày 29 tháng 4 năm 2014
   “V/v chuẩn bị sơ kết công tác Đoàn và

  phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2014”.
                     Kính gửi: - BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.
Thực hiện Quy định về chế độ thông tin, báo cáo trong hệ thống Đoàn
TNCS Hồ Chí Minh; Căn cứ Công văn số 286-CV/TĐTN-VP ngày 03/12/2013 của Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn Kiên Giang về việc quy định chế độ thông tin, báo cáo,
Để chuẩn bị sơ kết công tác Đoàn và phong trào TTN 6 tháng đầu năm 2014; Văn phòng Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc chuẩn bị các nội dung văn bản sau:
1. Báo cáo Kết quả công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2014, chương trình hoạt động trọng tâm 6 tháng cuối năm 2014. (Theo mẫu ban hành kèm Công văn số 286-CV-TĐTN/VP ngày 03/12/2013 của BTV Tỉnh Đoàn).
2. Phụ lục Số liệu công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6
tháng đầu năm 2014 (gồm 07 mẫu phụ lục số liệu theo mẫu đính kèm).

3. Phụ lục Mô hình, hoạt động tiêu biểu trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2014. (Chỉ nêu những mô hình, hoạt động mới trong 6 tháng đầu năm 2014 theo biểu mẫu đính kèm).
* Lưu ý:

- Báo cáo gửi về Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn thông qua Văn phòng Tỉnh Đoàn (đ/c Trần Thị Mỹ Loan - Phó Chánh Văn phòng) bằng đường Công văn và qua đường Email: vanphong@tinhdoankiengiang.org.vn.
- Thời hạn gửi báo cáo về Tỉnh Đoàn: trước ngày 20/5/2014.
Nhằm phản ánh và đánh giá đúng thực trạng công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi 6 tháng đầu năm 2014, qua đó đề ra những biện pháp thực hiện những nhiệm vụ trong 6 tháng cuối năm 2014 thiết thực và hiệu quả hơn. Đề nghị BTV các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc quan tâm triển khai thực hiện các nội dung trên theo đúng mẫu gửi kèm./.

Nơi nhận:                                                      TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
- TT. Tỉnh Đoàn;                                                                               CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng, ban Tỉnh Đoàn;
- Như Kính gửi;

- Lưu VP; Đ/c Mỹ Loan.                                                                                        Đã ký
[image: image1.png]

                                                                              Đào Ngọc Biên